檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立澎湖科技大學　函

地址：88046澎湖縣馬公市六合路300號

承辦人：于錫亮

電話：06-9264115#5724

電子信箱：slyu@gms.npu.edu.tw

受文者：澎湖縣湖西鄉沙港國民小學

發文日期：中華民國102年5月9日

發文字號：澎科大休閒字第1020004197號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0004197AJ0_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校承辦之「遇見南方四島3天2夜體驗營」活動簡章

乙份，敬請 貴單位廣為宣傳，請 查照。

說明：「遇見南方四島3天2夜體驗營」之活動(詳如附件)，歡迎

對澎湖南方四島相關議題有興趣之國小「中高年級」學生

踴躍參加，如需簡章電子檔，可至本校網站http://www.n

pu.edu.tw下載。報名表請傳真至(06)-9265761，或E-MAI

L:may2009@gms.npu.edu.tw。

正本：澎湖縣各國民小學、澎湖家扶中心、世界展望會澎湖中心、澎湖縣湖西鄉沙港國

民小學

副本：海洋國家公園管理處、本校觀光休閒系 2013-05-09
15:47:06